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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

ABD borsaları, Orta Doğu'da artan çatışma riskinin sınırlı kalması ve petrol fiyatlarının %6’dan fazla
düşmesiyle pazartesi günü yükseldi. Petrol fiyatlarının düşmesi enerji hisselerine olumsuz yansırken, 
havayolu ve taşımacılık hisselerine destek oldu. S&P 500 şirketlerinin %76'sı beklentilerin üzerinde kar
açıkladı, bu hafta Alphabet, Meta, Microsoft, Amazon ve Apple gibi büyük teknoloji şirketlerinin bilanço
açıklamaları bekleniyor. Ayrıca, ABD Merkez Bankası'nın faiz indirimi beklentisi devam ederken, 10 yıllık
tahvil getirileri bütçe açığı endişeleriyle yükseldi.

▪ Tamaki: BOJ politikasında büyük bir değişiklik yapmaktan kaçınmalı

▪ Petrol fiyatları ABD'nin rezerv doldurma planının desteği ile yükseliyor

▪ Kuzey Kore dışişleri bakanı asker endişeleri arasında Rusya'yı ziyaret ediyor

▪ İngiltere maliye bakanı NHS için ek finansman açıklayacak

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

OKLO       24.50            28.56                    Pozitif        

NIO           5.87              10.75                    Pozitif  

GME        22.78             10.12                    Notr

MSTR      255.44           9.15                      Pozitif 

XPEV       12.19             9.12                      Pozitif  

ZBIO       20.88             5.77                      Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ ABD, Çin teknolojisine yatırım kurallarını sıkılaştırıyor

▪ Altın fiyatları artan risk ortamında yükseliyor

GRDN     17.80              5.24                      Notr

ACTU      9.08               5.15                     Notr

AZI 0.94              15.79                   Notr

TSM           194.83          4.29                      Pozitif  

DBX           25.42            3.31                      Notr

UPB           24.28            3.09                      Notr

LRCX        75.70            2.82                      Pozitif  

BOEING   151.58          2.74                      Notr

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD
TEMEL HABERLER

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), AB üyesi ülkelerde 2024'ün ilk 

yarısında konutlarda tüketilen elektrik ve doğalgaz fiyatlarına ilişkin 

verileri yayımladı.

Verilere göre, AB ülkelerinde 2023'ün ilk yarısında 100 kilovatsaat 

elektrik için 28,3 euro ödenirken, bu rakam 2024'ün ilk yarısında 28,9 

euroya yükseldi.

Üye ülkeler arasında elektrik fiyatlarının en yüksek olduğu ülkeler 39,5 

euroyla Almanya, 37,4 euroyla İrlanda, 37,1 euroyla Danimarka, 33,8 

euroyla Çekya, 33,5 euroyla Belçika ve 32,7 euroyla İtalya oldu.

Elektrik fiyatlarının en düşük olduğu AB ülkeleri ise 10,9 euroyla

Macaristan, 11,9 euroyla Bulgaristan ve 12,6 euroyla Malta olarak 

belirlendi.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen tepkiden sonra bugün nispeten yatay seyreden EURUSD 

paritesi, anlık işlemlerde 1.0810 seviyelerinden geçiyor. Kısa vadeli 

görüntüde 1.08 üzerinde tutunmaya devam etmesi önemli olabilecek 

olan üründe, bugün ABD’den açıklanacak olan JOLTS verisi ve CB 

tüketici güveni önemli olacak. Teknik açıdan yükselişlerde 1.0840 ilk 

direnç, 1.0870 ise majör direnç olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta, 1.0780 ilk destek, 1.0750 ise majör destek konumunda. 

Destek Seviyeleri: 1.0780 – 1.0750 – 1.0730

Direnç Seviyeleri: 1.0810 – 1.0850 – 1.0880

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya'da muhalefetteki Halk için Demokratik Parti (DPP) başkanı 

Yuichiro Tamaki, Japonya Merkez Bankası'nın ultra gevşek para 

politikasında büyük değişiklikler yapmaktan kaçınması gerektiğini 

söyledi.

Tamaki'nin açıklaması, BOJ'un Perşembe günü sona erecek iki günlük 

politika toplantısı öncesinde geldi.

Tamaki,"Reel ücretler Ağustos ayında negatife döndü ve hala durma 

noktasında. Japonya ekonomisi kritik bir dönemeçte, bu nedenle BOJ 

şu anda büyük politika değişiklikleri yapmaktan kaçınmalıç Reel 

ücretlerin gelecek yılki ilkbahar ücret görüşmelerinde yüzde 4'ü aşacağı 

kesinleştiğinde, BOJ para politikasını o zaman gözden geçirebilir" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Dün gerçekleşen işlemlerde karışık seyreden USDJPY, anlık olarak 

incelediğmizde 153 seviyelerini geri kazanan görüntüsüyle 

yükselişlerini devam ettirme çabasında olarak görülmekte. Teknik 

açıdan bugün üst tarafta 154 seviyesini direnç olarak takip edebilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 152.50 ilk destek konumundadır.

Göstergelerde şimdilik olumlu seyir korunmaya devam ediliyor.

Destek Seviyeleri: 152.50 – 152.00 – 151.50

Direnç Seviyeleri: 153.50 – 154.00 – 154.50

RSI: SAT |      MACD: AL |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD
TEMEL HABERLER

ABD Hazine Bakanlığı, bu yılın Ekim-Aralık ve gelecek yılın Ocak-Mart 

dönemlerine ilişkin borçlanma tahminlerini açıkladı. Açıklamada, 

hazinenin bu yılın dördüncü çeyreğinde 546 milyar dolar 

borçlanmasının beklendiği belirtildi.

Aralık sonu nakit dengesinin 700 milyar dolar olacağı tahminine yer 

verilen açıklamada, borçlanma öngörüsünün Temmuz'da duyurulan 

tahminden 19 milyar dolar düşük olduğu aktarıldı.

Açıklamada, Hazinenin 2025'in ilk çeyreğinde de 823 milyar dolar 

borçlanmasının ve Mart sonu nakit dengesinin 850 milyar dolar 

olmasının beklendiği bildirildi.

Hazinenin bu yılın Temmuz-Eylül döneminde 762 milyar dolar 

borçlandığı belirtilen açıklamada, söz konusu çeyrek sonunda nakit 

dengesinin 886 milyar dolar olduğu bilgisi paylaşıldı.

TEKNİK ANALİZ

Altın dün gerçekleşen işlemlerde karışık bir görüntü sunsa da, bugün 

pozitif fiyatlandığı görülüyor. Anlık işlemlerde 2750 seviyelerinden 

geçen değerli metal, teknik açıdan bugün üst tarafta 2758 seviyesini ilk 

direnç, 2770 seviyesini ise kısa vadeli majör direnç olarak takip edebilir. 

Geri çekilmelerde ise alt tarafta 2740 ilk destek, 2725 ise majör destek 

konumunda. Göstergeler kısa vadede negatife dönme çabasında.

Destek Seviyeleri: 2725 - 2715 - 2700

Direnç Seviyeleri: 2748 - 2755 - 2771

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

ABD hükümeti bugün Stratejik Petrol Rezervi (SPR) için 3 milyon varile 

kadar petrol alma sürecinde olduğunu duyurdu. Petrolün SPR'nin

Texas'taki Bryan Mound tesisine Nisan-Mayıs 2025 arasında teslim 

edilmesi planlanıyor. Bu hamle, Rusya'nın Ukrayna'yı işgali nedeniyle 

benzin fiyatlarının yükselmesine karşılık Başkan Joe Biden'ın 2022'de 

rekor düzeyde 180 milyon varil satışı başlatmasının ardından SPR'yi

yeniden doldurmaya yönelik daha geniş bir girişimin parçası.

Enerji Bakanlığı (DOE) halihazırda ortalama varil başına yaklaşık 76 

dolar maliyetle 55 milyon varilden fazla petrol geri satın aldı. Bu fiyat, 

geçen yıl petrolün satıldığı 95 dolarlık fiyattan önemli ölçüde düşük. 

DOE'nin SPR'yi yeniden doldurma çabaları, ayrıca hükümet 

programlarını finanse etmek için başlangıçta planlanan 2027'ye kadar 

Kongre tarafından zorunlu kılınan 140 milyon varillik satışı iptal etmek 

için yasa koyucularla işbirliği yapmayı da içeriyordu.

Destek Seviyeleri: 73.53 - 73.00 - 72.00 

Direnç Seviyeleri: 75.50 - 76.36 - 77.90

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol dün sert düştükten sonra bugün anlık işlemlerde 71.33 

seviyelerinden geçiyor. ABD’den gelen Stratejik rezervleri doldurma 

haberleri, petrol tarafında bugün tepkiye yol açabilir. Teknik açıdan üst

tarafta 72.50 seviyesini kırması önemli olacak. Geri çekilmelerde ise alt 

tarafta 71 ilk destek, 70.50 majör destek konumunda. Göstergeler 

şimdilik negatif.
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SP500
TEMEL HABERLER

Önümüzdeki hafta, Fed faiz oranlarını tekrar düşürecek mi yoksa ara 

mı verecek?

Bunlar, Fed’in 6-7 Kasım'daki toplantısında masada olan iki seçenek 

gibi görünüyor ve bu hafta enflasyon ve istihdam piyasasıyla ilgili iki 

rapor faiz kararında belirleyici olabilir.

Perşembe günü açıklanacak enflasyon göstergesinin beklenenden 

daha sert gelmesi ve cuma günü Çalışma Bakanlığı'nın raporundaki iş 

verilerinin beklenenden daha sıcak olması durumunda, Wilmington

Trust Tahvil Portföy Yöneticisi Wil Stith'e göre "Daha önce 50 baz puan 

düşürdükleri için ara vermeyi tartışabilirler" dedi.

LPL Financial Baş Ekonomisti Jeffrey Roach, güçlü iş verilerinin "Fed'i

Kasım ayında ara vermeye ikna edebileceğini" ekledi.

TEKNİK ANALİZ

Dün gerçekleşen işlemlerde hafif pozitif kapansa da, bugün negatif 

seyir ile devam ettiği görülüyor. Anlık işlemlerde 5860 seviyelerinden 

geçen SP500 endeksi, teknik açıdan şu aşamada kritik, 5850 desteği 

üzerinde kaldığı sürece pozitif fiyatlanmaya devam edebilir. Altındaki 

kapanışlarda ise 5800 majör destek konumundadır. Yükselişlerde ise 

5900 ilk direnç, 5950 ise majör direnç konumundadır. Göstergeler 

şimdilik nötr-negatif.

Destek Seviyeleri: 5850 – 5800 – 5750

Direnç Seviyeleri: 5950 – 6000 – 6050

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası (AMB) politika yapıcılarının dünya 

ekonomisindeki durumu ve ortaya çıkabilecek zorlukları tartışmak üzere 

bir araya geldiği Washington’da görüş ayrılıkları da ortaya çıktı.

Yetkililerin gelecekteki faiz patikasının yanı sıra, bankanın iletişimi, 

enflasyon görünümü riskleri ve parasal sıkılaşma gibi konularda da 

ayrıştığı görüldü. Politika yapıcılar birkaç gün içinde Ekim enflasyon 

verisi ve muhtemelen Alman ekonomisinin resesyona gireceği üçüncü 

çeyrek büyüme rakamlarını takip edecek. Bu veriler, yetkililerin Euro 

bölgesi ekonomisinin değerlendirmesine ilişkin ek bilgi sağlayacak olsa 

da 5 Kasım’da gerçekleşecek ABD seçimlerine kadar belirsizlik devam 

edecek.Finans piyasalarında Aralık toplantısında 35 baz puanlık indirim 

fiyatlanıyor, bu da piyasaların 25 ve 50 baz puanlık indirim arasında 

bölündüğünü gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

DAX endeksinde kısa vadeli görüntüsünde pozitif kalmayı sürdürüyor. 

Anlık işlemlerde 19600 seviyelerini geri kazanan endeks, bugün 

yükselişlerde üst tarafta 19700 seviyesini ilk direnç, 19800 ise majör 

direnç olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 19550 ilk 

destek, 19500 ise majör destek konumunda. Göstergeler şimdilik 

pozitif.

Destek Seviyeleri: 19500 – 19400 – 19300

Direnç Seviyeleri: 19700 – 19800 – 19900

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD borsaları, Orta Doğu'daki jeopolitik risklerin azalmasının ardından 

pazartesi günü yükseldi. İsrail'in İran'ın askeri tesislerine sınırlı bir 

saldırı yapıp petrol veya sivil altyapılara zarar vermemesi, geniş çaplı 

bir çatışma endişesini azalttı. İran ise petrol endüstrisinin normal 

şekilde çalıştığını belirtti. Bu gelişmeler sonrası Aralık WTI petrol vadeli 

fiyatları %6,13 düşüşle kapandı ve bu durum, petrol sektöründeki hisse 

senetlerini olumsuz etkilerken, yakıt maliyetleri yüksek olan diğer 

şirketlere fayda sağladı.Pazartesi günü, S&P 500 Endeksi %0,39, Dow 

Jones Endeksi %0,68 ve Nasdaq 100 Endeksi %0,12 yükseldi. ABD’de 

bu hafta açıklanacak çeyreklik bilanço raporları, perşembe günü 

açıklanacak olan Eylül ayı PCE fiyat endeksi, cuma günkü Ekim ayı 

işsizlik raporu ve önümüzdeki hafta yapılacak ABD başkanlık seçimleri 

öncesinde piyasalar dikkatli bir seyir izledi. 

TEKNİK ANALİZ

Endeks tarafında dün hafif negatif kapanış, bugün futures tarafta da 

kendini gösteriyor. Anlık işlemlerde 20400 seviyesinden geçen Nasdaq, 

teknik açıdan 20500 altında kaldığı her seansta düşüş ihtimali ile karşı 

karşıya kalabilir. Olası kırılımlarda ise alt tarafta 20k desteği majör

olarak takip edilecek. Yükselişlerde ise 20500 üzerinde 20600 ve 

20700 seviyeleri önemli dirençler konumunda. Göstergeler şimdilik 

pozitif kalma çabasında.

Destek Seviyeleri: 19630 – 19520 – 19445

Direnç Seviyeleri: 19790 – 19880 – 19955

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

5 Kasım’da ABD’de yapılacak seçimleri, tüm dünya nefesini tutarak 

takip ediyor. Kripto para piyasaları da kararsız eyaletlerdeki 

seçmenlerin tercihlerinin yön vereceği seçim sonucuna odaklanıyor. 

Sektör profesyonelleri, sonuç ne olursa olsun regülatif ortamda iyileşme 

bekliyor.

Yalnızca ABD’nin değil, tüm dünyanın yakından takip ettiği, 

Cumhuriyetçi aday Donald Trump ve Demokrat aday Kamala Harris’in 

karşı karşıya geleceği 5 Kasım ABD başkanlık seçimine sayılı günler 

kaldı. Anketlerdeki sonuçlara göre pozisyon alan kripto para piyasaları 

da son haftalarda makro verilerden ziyade seçim sonuçlarına 

odaklandı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin tarafında kritik 70k seviyesi aşılırken, teknik açıdan gözünü 73k 

ATH seviyesine diktiği görülüyor. Olası senaryolarda 73knın kırılması, 

kripto para tarafında yeni girişlere olanak tanıyabilir ve fiyatı 88k 

seviyelerine doğru taşıyabilir. Geri çekilmelerde alt tarafta 68k majör 

olarak takip edilmelidir. Göstergeler şimdilik pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 63490 – 62551 – 60649

Direnç Seviyeleri: 64036 – 64614 – 65490

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Mustafa Kemal Atatürk'ün, "Efendiler yarın Cumhuriyet ilan edeceğiz" 

sözlerinin üzerinden 101 yıl geçti.

Atatürk'ün 19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıkmasıyla yakılan bağımsızlık 

meşalesi, ikinci asırda da Türk milletinin verdiği büyük mücadele 

sayesinde halen yanmaya devam ediyor.

Yeni Türk devletinin varlığı, 24 Temmuz 1923'te imzalanan Lozan 

Antlaşması ile tescillendi.

İkinci dönem Türkiye Büyük Millet Meclisinin toplanmasından 2 ay 

sonra 13 Ekim 1923'te Ankara, Türkiye'nin hükümet merkezi oldu. Artık 

mevcut rejimin isminin de bütün açıklığı ile konulması, yeni devletin 

başkanının seçilmesi gerekiyordu.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında FED’in Jumbo faiz indirimlerinden sonra yükseliş 

görülüyor. İç tarafta TCMB politikalarının bu büyüklükte bir FED 

indiriminden sonra gevşeyeceğine yönelik düşünceler kur tarafında 

alımlara yol açabilir. Teknik açıdan 34 üzerindeki kırılımlara dikkat 

edilmelidir. Geri çekilmelerde ise 33.50 önemli destek konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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